
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
КОМУНАЛЬНИЙ ПОЧАТКОВИЙ СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ 

МИСТЕЦЬКИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ДИТЯЧА МУЗИЧНА ШКОЛА №5 
ім. РИМСЬКОГО- КОРСАКОВА»

Н А К А З

08.06.2021_______ № 13
м. Харків

Про затвердження списку 
педагогічних працівників, 
які підлягають атестації в 
2021- 2022н.р.

Керуючись частиною шостою статті 50 Закону України "Про 
освіту", статті 25 Закону України "Про позашкільну освіту", наказу Міністерства 
культури України № 628 від 12.07.2018р. зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 16.08.2018р. за № 926/32378, відповідно до Положення про 
атестацію педагогічних працівників закладів (установ) освіти сфери культури, з 
метою чіткої активізації творчої, професійної діяльності, стимулювання 
безперервної фахової та загальної освіти, якісної роботи, підвищення 
відповідальності за результати навчання і виховання

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити список педагогічних працівників, які підлягають атестації в 
2021-2022 н.р.:

У Аулова А.С.
У Ашмарін В.В.
У Кабанець Л.С.
У Кауркіна О.П.
У Колесник М.О.
> Крамаренко М.П.
У Левандовська Л.С.
У Майстренко В.О.
У Пі цап О. В.
У Погодін Д.О.
У Ревуцька Г.Г.



> Слепцова Н.А.
У Сліпченко К.Д.
> Супрунюк Г.В.
> Тимофеев В.В.
> Тредіт У.В.
> Фарафонов Б.Я.
> Цурбельова К.В

О.І.Масло

С.М.Коновалова

3 наказом ознайомлі 
Аулова А.С. ; АФ 
Ашмарін В.В. 
Кабанець Л.С. 
Кауркіна О. 
Колесник М.О. 
Крамаренко М.П. 
Левандовська Я.Сі 
Майстре и ко В. О. 
ГІіцанО.В. jffi/ 
Погодін Д.О. -у 
Ревуцька Г.Г. Jo/" 
Слепцова Н.А. 
Сліпченко К. 
Супрунюк Г. 
Тимофеев В.В 
Тредіт У.В. - 
Фарафонов Б.Я' 
Цурбельова К.В.


